CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 23 de
Novembro de 2020.

Ofício nº 1161/2020

ExcelentíssimoSenhor
Prefeito Municipal,

uerimento nº 1698/20

de de votos por esta

do manutenção de
a, fotocópia do req

do por unanimida
olicitan

r a Vossa Excelênci

Andreassa, aprova
do corrente, 5

dever de encaminha
amo
a de 23 de novembro

Cumpre :)

de autovia do Vereador Darci Ant

Casa Legislativa, na sessão
ordinári

José Lopes,São Jerônimo.
placas na Rua

Maurilio

Sem mais, renovo os meus
protestosde elevada

estima e distinto apreço.

Marc'ió Ãngelo geraldo

Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipalde Campo Largo

5 — cep 83601—450 — cmo LARGO — PARANÁ

; 3392- 1 1”lifgo.pr.gov.bx
pr.;agm

mm SUBBSTAÇAOm: “ousam. zwFONE/FAX: [41

Emma: cmumponxgoqgcmcnmpnge. www.cumpolarzo.Home [m

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pag 1 ! 1

Processo DigitaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 35806I2020 Cód. Verificador:
1DNS

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653199/000140
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEF:83.601—450

Cidade: Campo Largo
Estadu:PR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717
Fone Cel.: (41) 984450859

E-mail: contabiIidade©cmcampolargo prgovbr

Assunto: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25I11/2020 15:45

Previsão: 10/12/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nª1161/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nª2698/20
VEREADOR(A)DARCI ANDREASSA

' Para consulta de processos de “Protocolo“ pela Internet, acesse: camºolargo
atendenet.

- Localize, no portal de serviços, a opção
“Cidadão“ e na busca serviços "Protooolo",

- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo. bem comº o código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprºvante.

CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 358060020Cód. Verificador:
1DNS

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183601—450

Cidade: Campo Largo
EstadazPR

Bairro: VILA BANCARIA

Fone Res.: (41) 3392-1717
Fone Cel.: (41) 984450859

E-mail: contabil!dade©cmcampo|argo.pr,gov.br

Assunto: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/11/2020 1545
Previsão: 10/12/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nª1161l2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº2698/20
VEREADOR(A)DARCI ANDREASSA

«w ªmam,—(v m» mmmwwmmwnmvmxnwwmmsxwm .mmm um Amm nEmaus | W “Ir./1mmn « aAm:m nn